
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/409/23 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Strzelecko – Drezdeneckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się działki oznaczone numerami: 271/11, 262/6, 264/3 położonymi w obrębie geodezyjnym 

0013 Dobiegniew do kategorii dróg gminnych publicznych w ciągu drogi gminnej nr 100528F (ul. Staszica). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek  Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 2130



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2130


		2023-08-31T13:26:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




